

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 253.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,012.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายกระทัอนหลาย-สำนักทอง หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแกลง อำเภอมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,012.00	3.34	3,380.08	1.3624	4.55	4,605.02
2.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.60	719.63	36,413.28	1.3624	980.42	49,609.45
3.	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,012.00	365.72	370,108.64	1.3624	498.26	504,236.01
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	32.00	74.66	2,389.12	1.3624	101.72	3,254.94
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	168.00	70.71	11,879.28	1.3624	96.33	16,184.33
4	ป้ายชื่อซอย	ป้าย	1.00	5,300.00	5,300.00	-	-	5,300.00
					429,470.40		รวม	583,189.75
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น					ห้าแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน			569,600.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 429,470.40

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกน ยอดทัพ)

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา